




						



[image: ]Sudice
Oficiální stránky obce









	Úvod
	Aktuality
	Aktuálně v naší obci
	Kulturní akce - fotogalerie
	Obecní zpravodaj



	O obci
	Samospráva
	Obecní úřad
	Záležitosti obecního úřadu
	Úřední deska
	Úřední deska - archív
	Povinné informace
	Důležité dokumenty



	Kontakty






				[image: ]Sudice
Oficiální stránky obce








	Úvod
	Aktuality
	Aktuálně v naší obci
	Kulturní akce - fotogalerie
	Obecní zpravodaj



	O obci
	Samospráva
	Obecní úřad
	Záležitosti obecního úřadu
	Úřední deska
	Úřední deska - archív
	Povinné informace
	Důležité dokumenty



	Kontakty






				

Drůbežárna Prace bude v sobotu 13. 4.  v 15:00 hod. u obchodu prodávat:




	mladé kuřice a kohouty, 
	roční slepice, 
	brojlerová kuřata, 
	káčata, 
	housata, 
	husokačeny Mulard, 
	krůty,
	krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky
	a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks.



V úterý 9.4.2024 bude přerušena dodávka vody v celé obci od 7:30 do 15 hodin. 


U firmy Havelka uhelné sklady právě začaly JARNÍ SLEVY UHLÍ s dopravou a pásem zdarma. Navíc Vám firma Havelka garantuje  jistou výhru v UHLOTÉRII. Objednávejte uhlí, brikety a koks u Havelky na telefonním čísle 602 489 489.




Více informací ke stažení zde


	pozvánka na tábor v Knínicích ke stažení zde
	pozvánka na tábor v Boskovicích ke stažení zde








Více informací ke stažení zde




Termíny k podání přiznání ke stažení zde


Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké za loňské ceny s dovozem až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 a 50cm, v akci máme i suché dřevo k okamžitému topení a metrovky štípané."
Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz.




Více informací ke stažení zde


Místní poplatek za odvoz komunálního odpadu činí na osobu 900,- Kč/rok, poplatek ze psa 120,- Kč/rok (1. pes), každý další 180,- Kč/rok. Splatnost poplatků do 31. 5. 2024.




Poplatky je možné uhradit převodem na bankovní účet obce č. 29623631/0100, variabilní symbol číslo domu, do poznámky uveďte TKO + počet osob, popř. pes.



[image: ]





[image: ]







Více informací ke stažení zde


Více informací ke stažení zde


[image: ]Sudice
Oficiální stránky obce

Tento web používá soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte s ukládáním a používáním souborů cookies.

SAMOSPRÁVA
Zastupitelstvo obceJednací řád zastupitelstvaVýbory zastupitelstva
UŽITEČNÉ ODKAZY
Povinné informaceDůležité dokumentyObecní zpravodajAktuality
KONTAKTNÍ ÚDAJE
Tel.: +420 606 136 650
E-mail: sudice@sudice-bk.cz

Úřední hodiny
Středa: 17:00 - 20:00





	
Používáme soubory cookies ke zlepšení uživatelského zážitku a webové analytice. Kliknutím na tlačítko "Akceptovat" souhlasíte se všemi soubory cookies v souladu s našimi zásadami používání souborů cookies.
Nastavení cookiesAkceptovat


Nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Použití souborů Cookies
				
					Soubory cookies používáme ke zlepšení uživatelského zážitku a webové analytice. Používáním našich webových stránek souhlasíte se všemi soubory cookies v souladu s našimi zásadami používání souborů cookies.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční cookies							
															
									
									Funkční cookies
								

													

						
							
								
									Jsou používány k rozpoznání vracejících se návštěvníků webových stránek. Diky těmto souborům lze využívat např. služeb automatického přihlášení apod.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory umožní rozpoznat a vyhodnotit např. počet návštěvníků a zjistit, jak se návštěvníci pohybují na webových stránkách, když je používají. Tyto údaje pomáhají zlepšit způsob, kterým webové stránky fungují.								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytně nutné cookies							
															
									
									Nezbytně nutné cookies
								

													

						
							
								
									Jedná se o cookies, které jsou potřebné pro provoz webových stránek. Patří mezi ně například cookies, které umožní přihlášení se do zabezpečených oblastí webových stránek.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  








		

	


 
